4265 del 20/07/2023, che ha disposto l’avvio della procedura per 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, da espletarsi 

mediante lo strumento del Confronto di Preventivi sul MEPA, per «Acquisti per aule modulabili», 

per un importo pari a € 39.000,00 (euro trentanovemila/00), al netto di IVA, al fine di consentire 

l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

DATO ATTO che è stata svolta un’indagine di mercato, mediante lo strumento del Confronto dei 

Preventivi sul MePA, volta a selezionare l’operatore economico maggiormente idoneo a

[...]

Fornitura “Acquisti per aule modulabili”, mediante Confronto di Preventivi sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico LAB.TEC srl, 

con sede in Bergamo via delle Canovine,22, C.F./P.IVA 0294092016, per una durata 

pari a 180 giorni, per un importo complessivo pari a € 33.525,00 (euro 

trentatremilacinquecentoventicinque/00) al netto di I.V.A. e di altre imposte e contributi 

di legge; 

 di approvare lo schema di contratto allegato 1 alla presente Determina e di autorizzarne 

la sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.